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Kuulostaisiko Ruissalon Kylpylä hyvältä? 
 

 
Onko raskasta? Lumet sulavat, maa on musta, 
vettä sataa ja on ankeaa ja masentavaa. Mutta 
mitä tekee aktiivinen yhdistyksemme? Pelastaa 
sinut arjesta ja vie hemmottelureissulle Ruissa-
loon!  
 
No, kupletin juonihan menee nyt seuraavasti. 
Yhdistyksemme on järjestänyt matkan Ruissalon 
Kylpylään 29.5. – 30.5.2010. Eikä tässä vielä 
kaikki! Matkalla poiketaan hienossa Ruissalon 
poikkitieteell… eiku… kasvitieteellisessä puutar-
hassakin.  
 

 
Kasvitieteellisessä puutarhassa teemme pysähdyk-
sen klo 12.00. Paikalla tutustumme tietysti puutar-
han kasviloistoon. Puutarhalla on myös mahdolli-
suus pullakahvitteluun. Tarkoituksena olisi päästä 
paikalle omilla kulkuneuvoilla, eli yhteiskuljetusta ei 
tällä kertaa ole järjestetty. 
 
Kylpylään siirrymme klo 14.00 mennessä, koska 
tuolloin huoneet voidaan meille luovuttaa. Huo-
neemme ovat minisviittejä! Klo 16.30 – 19.00 on 
buffet-ruokailu ja illalla käytössämme on kokoon-
tumistila, jossa voimme vaihtaa kuulumisia, esittää 
ohjelmaa tai muuta sellaista. 

Sunnuntaiaamuna meitä odottaa buffet-
aamiainen klo 8.00 – 10.00. Huoneet pitää luo-
vuttaa klo 12.00 mennessä. Tämän jälkeen mei-
tä odottaa vielä buffet-lounas, joka on katettuna 
klo 15.00 saakka. Pitääköhän lähtöpäiväksi vara-
ta pari numeroa suuremmat vaatteet, kun ruo-
kailuja on näin paljon??  
 
Koko reissun ajan käytössämme on kylpylän 
allasosasto saunoineen sekä kuntosali. Jos halu-
atte varata kylpylästä hoitoja, voitte tehdä va-
raukset etukäteen suoraan kylpylästä. 
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Matkan hinta on jäsenmaksun maksaneilta sekä 
saman perheen jäseniltä 63 € / henkilö / 2 hengen 
huone. Aikuinen lisävuoteella maksaa 44 € ja lapsi 
(4 – 12 v.) 30 €. Alle 4-vuotiaat osallistuvat mak-
sutta. 
 
Ei-jäseniltä hinnoittelu menee seuraavasti: 93 € / 
henkilö / 2 hengen huone. Aikuinen lisävuoteella 
maksaa 66 € ja lapsi (4 – 12 v.) 48 €. Alle 4-
vuotiaat ovat edelleen maksuttomia. 
 

 
Sitovat ilmoittautumiset 25.4.2010 mennessä ottaa 
vastaan Kuusiston Pirjo numerossa 050 512 6222. 
Pirjolta saat tarvittaessa myös lisätietoa matkasta. 
 
Matka maksetaan ennakkoon Varsinais-Suomen 
Perhehoitajat ry:n tilille: Auran OP, 501453-
421403. 
 
Nyt kaikki matkaan ja naapurit ja kylänmiehetkin 
mukaan, sillä porukalla on aina kivempaa! 
 
 
Kurkkaa lisätietoa netistä: 
Kasvitieteellinen puutarha:  www.sci.utu.fi/projects/biologia/puutarha 
Ruissalon Kylpylä: www.ruissalospa.fi  
 
 
 
 
HUOMIO-HUOMIO-HOO! Merkitkääpä kalenteriinne samalla rantapäivä Kakarlammella 7.8.2010. Tästä 
saatte vielä lisätietoa lähempänä. 
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